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Ankara Kalkınma Ajansı (AKA) tarafından AB Finansman desteği ile 
yürütülen “Genç İstihdamının Artırılması İçin Ankara Girişimcilik 
Ekosisteminin Geliştirilmesi” projesi kapsamında Çankaya Üniversitesi 
işbirliği ile 7 günlük ücretsiz Girişimcilik Eğitimi düzenlenmiştir. Eğitimler 24 
Nisan 2017-12 Mayıs 2017 tarihleri arasında gerçekleşmiştir. Eğitimler 
sonunda 49 öğrenci sertifika almaya hak kazanmıştır ve sertikaları teslim 
edilmiştir. Verilen bu sertifikalar haricinde KOSGEB sertifikaları da 
öğrencilere teslim edilecektir. 

Çankaya Üniversitesi Genç Girişimciliği Geliştirme Programı (YEDP) Eğitimleri Tamamlanarak 
Sertifikalar Verildi! 

Çankaya Üniversitesi TTO, 3. Fikri Mülkiyet Hukuku Uluslararası Sempozyumuna Katıldı! 

Bilgi ve İletişim Teknolojileri öncelikli alanında 9, Enerji öncelikli alanında 5, Gıda öncelikli alanında 3, 
Havacılık-Uzay alanında 1, Kimya alanında 1, Makine İmalat öncelikli alanında 4, Metal-Madencilik alanında 1, Otomotiv 

öncelikli alanında 6 ve Sağlık öncelikli alanında 3 olmak üzere 33 çağrı açılmıştır. Bazı çağrı başlıkları aşağıda verilmiştir: 
 

 Bulut Bilişim-İmalat Sektörüne ve Üretime Yönelik Büyük Veri İşleme Teknolojilerinin Geliştirilmesi  
 Tüketici Elektroniği ve Savunma Sanayi Uygulamaları için OLED Ekran Teknolojisi Geliştirilmesi  
 Güneş Hücreleri için Üretim Süreçlerinin Geliştirilerek Pilot Üretim Hattının Kurulması  
 İnsansız Hava Araçları için Aviyonik, Görüntü Alma ve İşleme Sistemlerinin Geliştirilmesi  
 Güvenli İmalat Hatları  
 Elektrikli ve Hibrit Araçlar için Batarya ve Enerji Yönetim Sistemlerinin Geliştirilmesi  

İki gruba ayrılan öğrencilerin iş planları sunumları sonucunda grup birincileri belirlenmiştir: 

1. Grup Birinci: Alper Çetinkaya – İsmail Tekmen – Yusuf Furkan Işıldak – Göksu Yılmaz (Technomini) 

2. Grup Birinci: Çağrı Çakmak (GobletSOFT) 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından düzenlenen Patent Hukuku konulu “3. Fikri Mülkiyet 
Hukuku Uluslararası Sempozyumu” 25 Mayıs 2017 tarihinde gerçekleşmiştir. Sempozyuma Çankaya Üniversitesi 
TTO uzmanlarından, Patent & Marka Vekili Vildan Bilge katılım göstermiştir.  

TÜBİTAK 1511 -Öncelikli Alanlar Ar-Ge Destek Programı- Kapsamında 33 Yeni Çağrı Açıldı!  
Ön Kayıt Son Tarihi: 28 Temmuz 2017; Çağrı Kapanış Tarihi: 18 Ağustos 2017 

ERA.Net RUS PLUS Bilim ve Teknoloji Alanında Ortak Çağrı! Son Başvuru Tarihi: 4 Temmuz 2017 

ERA.Net RUS PLUS Projesi kapsamında Nanoteknolojiler, Çevre Bilimleri/ İklim Değişikliği, Sağlık Bilimleri, Sosyal 
ve Beşeri Bilimler ve Robotbilim alanlarındaki ortak çağrı 2 Mayıs 2017 tarihinde açılmıştır.  Rusya’dan en az bir ve 
çağrıya katılan en az iki farklı Avrupa ülkesinden iki ortağın katılımıyla oluşturulacak olan en az üç ortaklı 
konsorsiyumlar desteklenecektir.  

Yukarıda belirtilen proje çağrılarına ve daha fazlasına erişmek için TTO web sitemizi ziyaret edebilirsiniz. 
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